Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
БРОЕН
ПРАЙС-ЛИСТ
от 09.01.2018
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2018
Запорные вентили
V201-015 015 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 3 179 Складская позиция
V201-020 020 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 3 419 Складская позиция
V201-025 025 Чугун СЧ 16 1” р/р 3 749 Складская позиция
V201-032 032 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 4 069 Складская позиция
V201-040 040 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 4 879 Складская позиция
V201-050 050 Чугун СЧ 16 2” р/р 6 099 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, DN 015-50
V215-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 119 Складская позиция
V215-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 599 Складская позиция
V215-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 389 Складская позиция
V215-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 519 Складская позиция
V215-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 629 Складская позиция
V215-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 109 Складская позиция
V215-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 929 Складская позиция
V215-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 029 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 26 139 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 36 569 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 48 089 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 115 969 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 172 379 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 288 489 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, DN 015-300
V234-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 079 Складская позиция
V234-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 589 Складская позиция
V234-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 729 Складская позиция
V234-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 429 Складская позиция
V234-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 439 Складская позиция
V234-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 879 Складская позиция
V234-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 429 Складская позиция
V234-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 359 Складская позиция
V234-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 37 469 Складская позиция
V234-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 54 039 Складская позиция
V234-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 73 499 Складская позиция
V234-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 184 789 Складская позиция
V234-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 300 019 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234, Tmax=300°С, DN 015-250
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, DN 015-150
V215F-015 015 Углерод. сталь 40 ф/ф 10 159 Заказная позиция
V215F-020 020 Углерод. сталь 40 ф/ф 11 479 Заказная позиция
V215F-025 025 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 309 Заказная позиция
V215F-032 032 Углерод. сталь 40 ф/ф 17 179 Заказная позиция
V215F-040 040 Углерод. сталь 40 ф/ф 21 959 Заказная позиция
V215F-050 050 Углерод. сталь 40 ф/ф 28 369 Заказная позиция
V215F-065 065 Углерод. сталь 40 ф/ф 37 429 Заказная позиция
V215F-080 080 Углерод. сталь 40 ф/ф 53 549 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 72 269 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 129 489 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 188 679 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 313 269 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С, DN 015-300
V234F-015 015 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 859 Заказная позиция
V234F-020 020 Углерод. сталь 40 ф/ф 17 779 Заказная позиция
V234F-025 025 Углерод. сталь 40 ф/ф 19 049 Заказная позиция
V234F-032 032 Углерод. сталь 40 ф/ф 25 519 Заказная позиция
V234F-040 040 Углерод. сталь 40 ф/ф 32 389 Заказная позиция
V234F-050 050 Углерод. сталь 40 ф/ф 40 409 Заказная позиция
V234F-065 065 Углерод. сталь 40 ф/ф 55 769 Заказная позиция
V234F-080 080 Углерод. сталь 40 ф/ф 74 129 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 93 989 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 142 839 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 193 339 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2018
Фильтры
V823-015 015 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 3 099 Складская позиция
V823-020 020 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 3 759 Складская позиция
V823-025 025 Чугун СЧ 16 1” р/р 4 219 Складская позиция
V823-032 032 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 5 779 Складская позиция
V823-040 040 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 6 459 Складская позиция
V823-050 050 Чугун СЧ 16 2” р/р 7 099 Складская позиция
V823-065 065 Чугун СЧ 16 2 1/2” р/р 8 039 Заказная позиция
V823-080 080 Чугун СЧ 16 3” р/р 9 689 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, DN 015-80
V821-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 659 Складская позиция
V821-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 909 Складская позиция
V821-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 209 Складская позиция
V821-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 469 Складская позиция
V821-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 999 Складская позиция
V821-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 319 Складская позиция
V821-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 359 Складская позиция
V821-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 299 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 159 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 419 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 29 579 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 52 709 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 93 299 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 154 379 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 239 149 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 310 029 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С, DN 015-400
V821M-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 479 Складская позиция
V821M-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 829 Складская позиция
V821M-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 119 Складская позиция
V821M-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 849 Складская позиция
V821M-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 119 Складская позиция
V821M-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 309 Складская позиция
V821M-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 669 Складская позиция
V821M-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 859 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 649 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 28 889 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 38 389 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 70 319 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 105 799 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 191 359 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 287 059 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 358 409 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, DN 015-400
V821F-015 015 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 299 Заказная позиция
V821F-020 020 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 539 Заказная позиция
V821F-025 025 Углерод. сталь 40 ф/ф 10 119 Заказная позиция
V821F-032 032 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 149 Заказная позиция
V821F-040 040 Углерод. сталь 40 ф/ф 14 439 Заказная позиция
V821F-050 050 Углерод. сталь 40 ф/ф 16 859 Заказная позиция
V821F-065 065 Углерод. сталь 40 ф/ф 19 619 Заказная позиция
V821F-080 080 Углерод. сталь 40 ф/ф 28 319 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 43 219 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 59 089 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 79 079 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 136 549 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, DN 015-200
Наименование
DN,
(мм)
Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2018
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, DN 015-100
V275-Н-015 015 Латунь 16 межф. 3 979 Складская позиция
V275-Н-020 020 Латунь 16 межф. 4 199 Складская позиция
V275-Н-025 025 Латунь 16 межф. 4 529 Складская позиция
V275-Н-032 032 Латунь 16 межф. 5 709 Складская позиция
V275-Н-040 040 Латунь 16 межф. 7 039 Складская позиция
V275-Н-050 050 Латунь 16 межф. 9 839 Складская позиция
V275-Н-065 065 Латунь 16 межф. 12 479 Складская позиция
V275-Н-080 080 Латунь 16 межф. 17 329 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 межф. 23 979 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, DN 015-50
V277-015 015 Чугун СЧ 16 р/р 3 999 Складская позиция
V277-020 020 Чугун СЧ 16 р/р 4 319 Складская позиция
V277-025 025 Чугун СЧ 16 р/р 4 759 Складская позиция
V277-032 032 Чугун СЧ 16 р/р 5 259 Складская позиция
V277-040 040 Чугун СЧ 16 р/р 6 809 Складская позиция
V277-050 050 Чугун СЧ 16 р/р 7 989 Складская позиция
V287-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 239 Складская позиция
V287-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 599 Складская позиция
V287-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 459 Складская позиция
V287-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 399 Складская позиция
V287-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 489 Складская позиция
V287-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 319 Складская позиция
V287-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 019 Складская позиция
V287-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 16 969 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 24 369 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 34 009 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 46 429 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 99 459 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 153 119 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 256 509 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, DN 015-300
V302-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 019 Складская позиция
V302-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 619 Складская позиция
V302-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 939 Складская позиция
V302-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 919 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 969 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 28 889 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 36 509 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 89 439 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 138 809 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 233 729 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, DN 040-300
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, DN 015-300
V275-I-015 015 Нерж. сталь 40 межф. 4 259 Заказная позиция
V275-I-020 020 Нерж. сталь 40 межф. 4 489 Заказная позиция
V275-I-025 025 Нерж. сталь 40 межф. 4 849 Заказная позиция
V275-I-032 032 Нерж. сталь 40 межф. 6 019 Заказная позиция
V275-I-040 040 Нерж. сталь 40 межф. 7 809 Заказная позиция
V275-I-050 050 Нерж. сталь 40 межф. 10 669 Заказная позиция
V275-I-065 065 Нерж. сталь 40 межф. 13 359 Заказная позиция
V275-I-080 080 Нерж. сталь 40 межф. 18 259 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 межф. 25 659 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 межф. 40 589 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 межф. 67 999 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 межф. 116 129 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 межф. 173 769 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 межф. 369 679 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2018
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, DN 015-150
V565-015 015 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 000 Заказная позиция
V565-020 020 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 390 Заказная позиция
V565-025 025 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 190 Заказная позиция
V565-032 032 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 520 Заказная позиция
V565-040 040 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 690 Заказная позиция
V565-050 050 Чугун СЧ 16 ф/ф 9 310 Заказная позиция
V565-065 065 Чугун СЧ 16 ф/ф 14 140 Заказная позиция
V565-080 080 Чугун СЧ 16 ф/ф 21 300 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 37 320 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 51 320 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 61 580 Заказная позиция
Наименование DN,
(мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 29 488 Заказная позиция
20х25 33 558 Заказная позиция
25х40 34 574 Заказная позиция
32х50 41 183 Заказная позиция
40х65 51 354 Заказная позиция
50х80 58 975 Заказная позиция
65х100 89 990 Заказная позиция
80х125 111 345 Заказная позиция
100х150 156 598 Заказная позиция
125х200 332 007 Заказная позиция
150х250 431 657 Заказная позиция
200х300 641 641 Заказная позиция
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 29 488 Заказная позиция
20х25 33 558 Заказная позиция
25х40 34 574 Заказная позиция
32х50 41 183 Заказная позиция
40х65 51 354 Заказная позиция
50х80 58 975 Заказная позиция
65х100 89 990 Заказная позиция
80х125 111 345 Заказная позиция
100х150 156 598 Заказная позиция
125х200 331 991 Заказная позиция
150х250 431 657 Заказная позиция
200х300 641 641 Заказная позиция
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 32 115 Заказная позиция
20х25 38 592 Заказная позиция
25х40 38 032 Заказная позиция
32х50 42 179 Заказная позиция
40х65 67 623 Заказная позиция
50х80 84 907 Заказная позиция
65х100 124 450 Заказная позиция
80х125 159 648 Заказная позиция
100х150 231 845 Заказная позиция
125х200 459 623 Заказная позиция
150х250 593 769 Заказная позиция
200х300 925 344 Заказная позиция
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар)
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
Прайс-лист «Трубопроводная арматура БРОЕН» от 09.01.2018
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб. с
НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
350 1216
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
40 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 23 080 Заказная позиция
1/2“ х 1“ 23 080 Заказная позиция
3/4“ х 1“ 25 828 Заказная позиция
1“ х 1 1/4 “ 29 999 Заказная позиция
1“ х 2“ 36 709 Заказная позиция
11/4 “ х 11/4 “ 30 100 Заказная позиция
11/2 “ х 1 51 298 Заказная позиция
2“ х 2“ 63 453 Заказная позиция
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС.
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n. r u
НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ
ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ
ООО «БРОЕН»
140480, РФ, Московская обл., Коломенский район, с. Нижнее Хорошово, ул. Николая Птицына, д. 42
109129, г. Москва, ул. 8-я Текстильщиков, д. 11, стр. 2
Тел.: +7 (495) 228 11 50, 645 15 57, +7 (496) 612 94 78   E-mail: info@broen.ru   www.broen.ru